
Uchwała 82/9/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Przewodniczącego komisji egzaminacyjnych w przewodzie 

doktorskim Pani mgr inż. Moniki Budnickiej 
 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz art. 179 ustawy z dnia 3  lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  poz. 1669, z późn. 

zm.) w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 404/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października 2019 

w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne i wyboru jej 

członków uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne:  

− odwołuje Panią dr hab. inż. Ewę Zygadło-Monikowską, prof. uczelni z 

Przewodniczącej komisji egzaminacyjnych z dyscypliny dodatkowej i języka 

angielskiego, 

− powołuje Panią dr hab. Monikę Staniszewską na Przewodniczącą komisji 

egzaminacyjnych z dyscypliny dodatkowej i języka angielskiego  

w przewodzie doktorskim Pani mgr inż. Moniki Budnickiej. 

 

§ 2 

 

W skład komisji egzaminacyjnych z dyscypliny dodatkowej oraz języka angielskiego  

w przewodzie doktorskim Pani mgr inż. Moniki Budnickiej wchodzą:  
 

Dyscyplina dodatkowa (Ekonomia): 

1. Dr hab. Monika Staniszewska – przewodnicząca 

2. Prof. dr hab. Leszek Jasiński z Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW 

3. Prof. dr hab. inż. Ludwik Synoradzki. 

 

Język angielski: 

1. Dr hab. Monika Staniszewska – przewodnicząca 

2. Mgr Agnieszka Tomaszkiewicz z SJO PW 

3. Prof. dr hab. inż. Ludwik Synoradzki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny
   

 

         

     dr hab. inż. Marta Królikowska         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


